

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava vonkajších spevnených plôch Gymnázium J.M. Hurbana, Čadca

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Gymnázium J.M. Hurbana, 17. novembra 1296 Čadca

Zhotoviteľ:

ALCOMP spol. s.r.o., Čierne 135

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36691771

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 964,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	12 964,99	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

12 964,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava vonkajších spevnených plôch Gymnázium J.M. Hurbana, Čadca

Miesto:

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Gymnázium J.M. Hurbana, 17. novembra 1296 Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: ALCOMP spol. s.r.o., Čierne 135

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 964,99

HSV - Práce a dodávky HSV

12 556,99

1 - Zemné práce

493,09

5 - Komunikácie

9 919,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 460,70

99 - Presun hmôt HSV

683,96

PSV - Práce a dodávky PSV

192,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

192,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

216,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava vonkajších spevnených plôch Gymnázium J.M. Hurbana, Čadca

Miesto:

Dátum: 4. 7. 2022

Objednávateľ: Gymnázium J.M. Hurbana, 17. novembra 1296 Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: ALCOMP spol. s.r.o., Čierne 135

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 964,99**D HSV Práce a dodávky HSV 12 556,99****D 1 Zemné práce 493,09**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	13,000	31,90	414,70
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,170	67,00	78,39
	W		19,50*0,30*0,20		1,170		
	W		Súčet		1,170		

D 5 Komunikácie 9 919,24

3	K	572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	1,500	42,00	63,00
4	K	596111111.S	Kladenie betonovej dlažby z 3 druhov rozmeru do lôžka z kameniva ťaženého	m2	297,000	16,05	4 766,85
5	M	592460017300	Dlažba betónová napr. SEMMELROCK, 3 druhy rozmerov dlažby, hr. 60 mm	m2	302,940	16,80	5 089,39
	W		297,00*1,02		302,940		
	W		Súčet		302,940		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 460,70

6	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	8,10	243,00
7	M	592170002900	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	30,000	3,31	99,30
8	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	38,000	13,10	497,80
9	K	974042565.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 200 mm, -0,06600t	m	4,200	19,00	79,80
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,777	15,20	103,01
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,108	0,65	17,62
	W		6,777*4 *Prepočítané koeficientom množstva		27,108		
12	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,777	62,00	420,17

D 99 Presun hmôt HSV 683,96

13	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	96,333	7,10	683,96
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 192,00**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 192,00**

14	K	7676500R	Výškova úprava vstupnej oceľovej brány a bránky odrezaním vratových závesov a spetným navarením na úroveň nového vstupu	hod	12,000	16,00	192,00
----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 216,00

15	K	HZS000111.S	Čistenie jestv. plôch od nánosov, úprava dlažby pri budove, ostatné drobné nešpecifikované práce	hod	16,000	13,50	216,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------